Concepto

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2022
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto 2022
Resultado del Ejercicio (Ahorro/(Desahorro)
Resultado del Ejercicio Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2022

ResultadoO por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del 2022

CENTRO DE INVESTIGACION Y DESARROLLO TECNOLOGICO EN ELECTROQUIMICA S.C.
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1o DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

(PESOS)

Hacienda Publica/Patrimonio
Contribuido

429,295,740
421,252,362
8,043,378

0

O O O o oo

o o

429,295,740

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2023

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

o O o o

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2023

Resultado del Ejercicio (Ahorro/(Desahorro)
Resultado del Ejercicio Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercios Anteriores

o O O o oo

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda

Pablica/Patrimonio Neto 2023
Resultado0 por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2023

429,295,740

Hacienda Publica/Patrimonio
Generado de Ejercicios
Anteriores

o O oo

-229,384,393

-267,740,508
38,356,115
0

0

o

-229,384,393

o O oo

-19,804,014
0
-19,804,014
0
0

0

-249,188,407

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: DR. RENE ANTANO LOPEZ
Director General Interino

Hacienda Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

o O oo

-19,804,014
-19,804,014
0

0
0
0

o o

-19,804,014

o O oo

17,885,950
-1,918,064
19,804,014
0
0

0

-1,918,064

Exceso o
insuficiencia en la
Actualizacién de la

Hacienda
Pablica/Patrimonio

O O o ooo o O oo

o o

o O oo

O O OO oo
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Elaboré: C.P. MARIA JUDIT RIVERA MONTEALVO
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Directora de Administracion y Finanzas

TOTAL

429,295,740
421,252,362
8,043,378

0

-249,188,407
-19,804,014
-267,740,508
38,356,115
0

0

o

180,107,333

o O oo

-1,918,064
-1,918,064
0

0
0
0

o

178,189,269



ATENTAMENTE

RENE ANTANO LOPEZ
RFC: AALR670228L 10
NUmero de serie del certificado: 00001000000505965997

WIAX6Wi/zIbAOuxMrV H39uzl nMnunZGQwWRYyxtRkeFf pz/ X Js8lji XzObatm1V NDbgycDhWixDg+UPK g5
SkujaFKfwhXoni XiviLUZ4X 3BrJ11AQrX0MDk9V UiUr32grY uHHpV e9f 3fResnPOI ThV ggrWwrHknoOJMR
7Y EOR60ZwM 8bFwyjnHt1FBm+npu5e4Nfnh5SL EgTE9aRa7SfOVV/moODtOUY CK ahhBUgEJ Imt3W8s
FHMwoZ6luNUansG13cvr5i ScKvQj 11bOQi91O7tN93vIWVORNI c/ki2ULMgISRcQBgsASAI TTK C2/zu/lH
700QIF4fZeZ4K19Z8vw==

MARIA JUDIT RIVERA MONTEALVO
RFC: RIMJ651027SL7
NuUmero de serie del certificado: 00001000000513549780

U7/RNQCV9UupJzOKV sdnBM 9020zl 01BpxkMkrSfeBryW+nJ+sWodbqU COgexFA C8/K CX 20aHOEKi Y 1
ckyohhCC/JZEtKkOhWXUKRdzNM Id7wrd+uikZevpi Y raNfK 3t3RvCmcH-+FeNgL g+cl Fil Y sSM5iy+a7975l
tqpBe10onT OeONhtf X dHw9l+1uk+10WV CV arHqgipM +taWW Og8X K KnK yWgPgn40rlwJOgX QOnknA A SP
Xea22Kw5503IxCEQ6pRNYV 5XxWyWhwRgor84j Pvwzehxnal BM h+p5zqgOJV fvfHg703L bxbrnvs5emcs/9
6B90g6gbEXCt6jvIcGX6PIsA==

Para verificar laintegridad de este documento, favor de escanear el codigo QR
= 0 visita el enlace: http://servicios.cideteq.mx/esignature/consulta/ paralo cual,
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